２０２５年３月１９日

各  位

会社名  株式会社アイチコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 山 岸  俊 哉

（コード番号６３４５ 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 総 務 部 長 赤 松  修 一

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）

組織変更および人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（２０２５年４月１日付）

・経営企画部の「管理課」「広報・ＳＤＧ’ｓ推進事務局」「原価管理課」を廃止し、「経営企画室」とする。

・経理部に「原価管理課」を設置する。

・海外営業部の「営業企画課」「営業管理課」を廃止し、「海外営業室」とする。

・「事業企画室」を「事業企画部」とし、「商品企画課」「海外事業企画課」を設置する。

２．理事人事（２０２５年４月１日付 〇：新任）

氏  名 新委嘱業務 旧委嘱業務

岡崎 弘樹

理事
浙江愛知工程機械 総経理、

杭州愛知工程車輌担当

理事
浙江愛知工程機械 総経理

杭州愛知工程車輌担当

大根田 和美
理事

関東支店長、北日本支店担当

理事

関東支店長、研修センター部長兼務

渕元 厚
理事

経営企画室、法務監査部担当

理事

経営企画部長、法務監査部担当

田村 章
理事

伊勢崎事業所長、伊勢崎製造部担当

理事

伊勢崎事業所長、伊勢崎製造部担当

鯨井 裕
理事

情報システム部長、業務改革担当

理事

情報システム部長、業務改革担当

〇今西 亮
理事

調達部長
調達部長

〇宮﨑 章文
理事

国内営業部長、海外営業室、東京事務所担当
国内営業部長

〇山下 智洋
理事

中四国支店長
中四国支店長

３．管理職人事（２０２５年４月１日付）

氏  名 新 職 務 旧 職 務

矢嶌 正英 経営企画室長 経営企画部 管理課長

野田 明彦
経理部長

（経理部 原価管理課長 兼務）
経営企画部 原価管理課長

伴 明男 ライフサイクルサポート部長 関東支店 副部長

中川 正俊 研修センター部長 ライフサイクルサポート部長

工藤 優子 海外営業室長 海外営業部長

山崎 祐介 中部支店長
中部支店 副支店長

（総務部 中部管理課長 兼務）

藤野 博史
商品開発部長

（商品開発部 商品設計三課長 兼務）
商品開発部 商品設計一課長

川島 延之 事業企画部長 商品開発部 商品設計三課長

以  上